PERSONALE DELL’ENTE 

Personale al 31.12.2016 

Segretario Generale: Mario Ruggieri  

- Numero dirigenti: 6 (sei) in servizio e 1 (uno) in comando 
- Numero posizioni organizzative: 22 (ventidue)  

- Numero totale personale dipendente a tempo indeterminato: 229 (duecentoventinove) 

ESTERNALIZZAZIONI 

Negli ultimi anni, sono stati esternalizzati alcuni servizi. In particolare i servizi di igiene urbana, il servizio idrico integrato e il servizio di distribuzione del gas 
metano sono stati affidati alla Società partecipata Valle Umbra Servizi SpA.